alca

APVNO100

Nastavec hrdla vpusti + Oboustranny rost 130x130 mm, nerez

41,2)
)
20,5

T v/

113
130

113
130

Pouziti

Pro bezbariérovy pfistup

Pro odvodnéni v Urovni podlahy

Pro vnitini prostory, kde se predpoklada ¢asté vyuzivani spojené s pravidelnym
odtokem vody do vpusti (koupelny)

Vlastnosti

= Material: nerezova ocel AlSI 304, DIN 1.4301
= Stavebnivyska od 42 mm

Rozsah dodéavky

= Nerezovy nadstavec

= Rost

Objednaci kod, Logistické informace
Hmotnost Rozmér Mnozstvi

Kod EAN (kus | baleni | paleta) (kus | baleni) (balenf | paleta)
APVN0100 8595580581060 0,34]-]-kg 130%x130%42 | 130x130x42 mm 1] ks

Zaruky

2/25 let *

Technické parametry

= Trida zatizeni K3 300 kg

*Vlice informaci o zarukach na www.alcadrain.cz/zaruky
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